
UCHWAŁA NR VII/58/19
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie przy ul. Wojska Polskiego 20

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2190, z późn. zm.) w zw. z § 2 pkt 2, § 3 ust. 1 i 2 oraz § 10 pkt 1 Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 393),

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie przy ul. Wojska Polskiego 20, 
w następującym składzie:

1) Agnieszka Ajchenlaub - Przedstawiciel podmiotu tworzącego,

2) Karolina Ostrowska - Przedstawiciel podmiotu tworzącego,

3) Krystyna Rauk - Przedstawiciel podmiotu tworzącego,

4) Edyta Sowa - Przedstawiciel podmiotu tworzącego,

5) Tamara Wawrzynkiewicz - Przedstawiciel podmiotu tworzącego,

6) Urszula Milka - Przedstawiciel podmiotu tworzącego – lekarz,

7) Barbara Gola - Przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Porębie.

2. Na przewodniczącego komisji wyznacza się Urszulę Milka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Poręba

Elżbieta Kołodziej

Id: F87BAF29-5FF5-444A-BE4D-83D680B1C4C6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności
leczniczej (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2190, z późn.zm.) w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą
przeprowadza się konkurs na stanowisko m.in. kierownika, który ogłasza podmiot tworzący.

Uszczegółowienie powyższych regulacji zawarte jest w przepisach Rozporządzenia Ministra Zdrowia
z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 393), zwane dalej również
„Rozporządzeniem”. Zgodnie z § 3 ust. 1 powyższego Rozporządzenia konkurs przeprowadza komisja
konkursowa powołana przez właściwy podmiot. Przepis § 3 ust. 2 Rozporządzenia stanowi, że komisję
konkursową powołuje się w terminie 2 miesięcy od dnia zwolnienia stanowiska objętego konkursem.
W niniejszym przypadku zwolnienie stanowiska kierownika nastąpiło z dniem 27.03.2019 r., a zatem
wskazany wyżej dwumiesięczny termin został zachowany. Powołanie komisji konkursowej wszczyna
postępowanie konkursowe (§ 3 ust. 3 Rozporządzenia).

Zgodnie z przepisami § 10 pkt 1 Rozporządzenia, w przypadku gdy postępowanie konkursowe dotyczy
stanowiska kierownika podmiotu leczniczego w skład komisji konkursowej wchodzą:

a) od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających wykształcenie wyższe,
w tym przynajmniej jeden lekarz; podmiot tworzący wskazuje spośród przedstawicieli przewodniczącego
komisji,

b) przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego,

c) przedstawiciel rektora państwowej uczelni medycznej albo państwowej uczelni prowadzącej
działalność dydaktyczną i badawczą w dziedzinie nauk medycznych, jeżeli podmiot leczniczy zawarł z nią
umowę o udostępnienie go na potrzeby wykonywania zadań dydaktycznych i badawczych w powiązaniu
z udzielaniem świadczeń zdrowotnych i promocją zdrowia.

W niniejszym przypadku Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Porębie nie zawarł
umowy, o której mowa w § 10 pkt 1 lit. c Rozporządzenia.

Id: F87BAF29-5FF5-444A-BE4D-83D680B1C4C6. Podpisany Strona 1




